## Prefeitura Municipal de São Sebastião da Amoreira

14 DE NOVEMBRO
1952

São divinación la fluoratra - Br

CNPJ 76.290.659/0001-91 Rua Papa João XXIII, 1086 - Fone: (43) 3265-8300 CEP: 86.240-000 - São Sebastião da Amoreira - Pr Home-page: www.amoreira.pr.gov.br E-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br

## **PORTARIA Nº 124/2015**

Homologa o Processo Seletivo Simplificado – NASF nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Amoreira – Estado do Paraná, e dá outras providências.

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado - NASF nº 001/2015,

Considerando ainda a necessidade de ratificação do resultado final do processo seletivo simplificado, já de conhecimento público,

## RESOLVE:

ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - NASF nº 001/2015, para contratação de Educador Físico, Fisioterapeuta e Psicólogo.

ARTIGO 2º - As convocações obedecerão, rigorosamente, à ordem de classificação dos candidatos, respeitados os números de vagas abertas e existentes para cada cargo.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião da Amoreira, em 23 de julho de 2015.

LUIZ FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA